
 1 

Elbląg. 23.03.2015r. 

 

 

 

Oznaczenie sprawy 7/2015 

 

       Wszyscy Uczestnicy postępowania 

 

 

 

dot. postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

produktów leczniczych do hemodiafiltracji wraz z akcesoriami niezbędnymi do 

przeprowadzenia zabiegów oraz z dzierżawą urządzeń dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i 

Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu ogłoszonego w 

Dz.Urzędowym Unii Europejskiej  2015/S  036- 060926 z dnia 20.02.2015r. 

 

  

 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146, informuje, że w dniu 

06.03.2015r.  od  Wykonawcy wpłynęły zapytania następującej treści: 

 

 

Pytanie 1. dot. zabiegów z antykoagulacją cytrynianową – opcja 1., poz. 2: 

W związku ze zmianą protokołu CVVHD (redukcja dawki cytrynianu z 4 mmol/l do 3,5 

mmol/l) oraz zastosowaniem worków o pojemności 1,5 L prosimy zmianę wymaganej ilości 

worków roztworu cytrynianu o stężeniu 136 mmol/l do 9 szt. 

Wyliczenie:  

Wymagane jest 15 litrowych worków roztworu cytrynianu 136 mmol/l; 

Przy zmniejszonej dawce cytrynianu z 4 na 3,5 mmol/l potrzeba 3,5/4 x 15 L+13,125 L 

roztworu cytrynianu. Przeliczając tą objętość na worki o pojemności 1,5 L mamy: 

13,125 L/1,5 L = 8,75 czyli w zaokrągleniu 9 worków na 1 zabieg CVVHD Ci-Ca 

 

Pytanie 2. dot. zabiegów z antykoagulacją cytrynianową – opcja 1., poz. 3: W związku z 

istotną redukcją klirensu (ok. 25%) uzyskiwanego podczas CVVHDF z roztworem cytrynianu 

12/18 mmol/l podawanym przed filtrem (opcja 2.), co jest jedynie częściowo kompensowane 

podażą substytutu oraz w celu zachowania uczciwej konkurencji, prosimy o korektę 

wymaganej liczby worków bezwapniowego dializatu do 28 szt.  

 

 

Zamawiający odpowiada: 

Ad.1. Zamawiający wyraża zgodę . 

            Ad.2. Zamawiający wyraża zgodę. 


